
 

Affidatario: S.C. a r.l. CONSORZIO AUTOLINEE DUE
Esercente: CONSORZIO AUTOLINEE TPL srl
Linea N° 138 COSENZA - RENDE (Roges-Commenda-Quattromiglia-UNICAL Martensson) CON DEVIAZIONI

Macroitinerario: Cosenza -  Roges -  Commenda - Quattromiglia - Unical

Corse Andata Periodicità: Feriale
FERMATE N° Corsa 402648 402652 404073 402649 402656 402651 402650 402658 402659 403427 402668 402696 402698 403339 402716 404082 402720 403342 402722

Periodo Univ Univ Univ* Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ* Univ Univ Univ

Cadenza LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGV_
_

LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGV_
_

LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_

Km Tot 10,32 11,72 11,72 11,32 11,72 10,32 10,32 11,72 11,72 10,32 10,32 12,56 11,72 6,73 11,72 11,72 12,56 6,73 11,72
*COSENZA (AUTOSTAZIONE) 07:10 07:25 07:45 07:45 08:00 08:00 08:00 08:15 08:15 08:20 10:00 00:00 14:00 14:05 19:35 19:45 00:00 20:10 00:00
COSENZA (Via Falcone n.c. 11) 07:13 07:28 07:48 07:48 08:03 08:03 08:03 08:18 08:18 08:23 10:03 14:03 14:03 14:08 19:38 19:48 20:03 20:13 20:43
COSENZA (Via Borsellino-ex Rettorato) 07:14 07:29 07:49 07:49 08:04 08:04 08:04 08:19 08:19 08:24 10:04 14:04 14:04 14:09 19:39 19:49 20:04 20:14 20:44
COSENZA (Via Borsellino-Staz.Serv. IP) 07:15 07:30 07:50 07:50 08:05 08:05 08:05 08:20 00:00 08:25 10:05 14:05 14:05 14:10 00:00 19:50 20:05 20:15 20:45
COSENZA (Viale Cosmai n.c. 74) 07:18 07:33 07:53 07:53 08:08 08:08 08:08 08:23 08:23 08:28 10:08 14:07 14:08 14:12 19:43 19:53 20:07 20:17 20:48
*RENDE (Roges-Via Crati n.c.12) 07:19 07:35 07:55 07:54 08:10 08:09 08:09 08:25 08:25 08:29 10:09 14:09 14:10 14:14 19:45 19:55 20:09 20:19 20:50
*RENDE (Roges-Via Valle del Neto n.c.7) 07:21 07:36 07:56 07:56 08:11 08:11 08:11 08:26 08:26 08:31 10:11 14:10 00:00 14:15 19:46 19:56 20:10 20:20 00:00
*RENDE (Roges-Viale Kennedy n.c.114) 07:21 07:36 07:56 07:56 08:11 08:11 08:11 08:26 08:26 08:31 10:11 14:11 14:11 14:15 19:46 19:56 20:11 20:20 20:51
RENDE (Commenda-Via della Resistenza n.c.32) 07:22 07:38 07:58 07:57 08:13 08:12 08:12 08:28 08:28 08:32 10:12 14:12 14:13 14:17 19:48 19:58 20:12 20:22 20:53
RENDE (Commenda-Via F.lli Bandiera,84- a rich.) - - - - - - - - - - - 14:13 - - - - 20:13 - -
RENDE (Commenda-Via C.Bilotta) - - - - - - - - - - - 14:14 - - - - 20:14 - -
RENDE (Commenda-Via G.Verdi,110-a rich.) 07:25 07:41 08:01 08:00 08:16 08:15 08:15 08:31 08:31 08:35 10:15 14:17 14:16 14:21 19:51 20:01 20:17 20:26 20:56
RENDE (Commenda-Via G.Verdi,170-a rich.) 07:26 07:41 08:01 08:01 08:16 08:16 08:16 08:31 08:31 08:36 10:16 14:18 14:16 14:22 19:51 20:01 20:18 20:27 00:00
RENDE (Commenda-Via G.Verdi n.c.220) 00:00 07:43 08:03 08:02 08:18 08:17 08:17 00:00 08:33 08:37 10:17 00:00 14:18 14:23 19:53 20:03 00:00 20:28 20:58
RENDE (Quattromiglia- Via Verdi,248 -a rich.) 07:28 07:43 08:03 08:03 08:18 08:18 08:18 08:33 08:33 08:38 10:18 14:19 14:18 14:23 19:53 20:03 20:19 20:28 20:58
RENDE (Quattromiglia-Via A.Volta n.c.66) 07:29 07:44 08:04 08:04 08:19 08:19 08:19 08:34 00:00 08:39 10:19 14:20 14:19 14:24 00:00 20:04 20:20 20:29 20:59
RENDE (Quattromiglia-Via Volta-Staz.Ferrov.) 07:30 07:45 08:05 08:05 08:20 08:20 08:20 08:35 08:35 08:40 10:20 14:21 14:20 14:25 19:55 20:05 20:21 20:30 21:00
RENDE (Quattromiglia-Via L.DaVinci-Poliambul.) 07:31 07:46 08:06 08:06 08:21 08:21 08:21 08:36 08:36 08:41 10:21 14:22 14:21 - 19:56 20:06 20:22 - 21:01
*RENDE (Quattromiglia-Villa Giorcelli) 00:00 07:47 08:07 08:07 08:22 08:22 08:22 00:00 08:37 08:42 10:22 00:00 14:22 - 19:57 20:07 00:00 - 21:02
RENDE (Quattromiglia-Via Marconi-Staz.Serv.ERG) 07:33 07:49 08:09 08:08 08:24 08:23 08:23 08:39 08:39 08:43 10:23 14:25 14:24 - 19:59 20:09 20:25 - 21:04
RENDE (Unical-Via A.Savinio - Pensiline) 07:39 07:55 08:15 08:14 08:30 08:29 08:29 00:00 08:45 08:49 10:29 00:00 14:30 - 20:05 20:15 00:00 - 21:10
*RENDE (Unical-TERMINAL BUS) 07:40 - - 08:15 - 08:30 08:30 - - 08:50 10:30 - - - - - - - -
RENDE (Unical-Via delle Scienze-Cubo 1A) - 07:56 08:16 - 08:31 - - 08:46 08:46 - - 14:31 14:31 - 20:06 20:16 20:31 - 21:11
RENDE (Unical-Dipart.Scienza e Terra) - 07:57 08:17 - 08:32 - - 08:47 08:47 - - 14:32 14:32 - 20:07 20:17 20:32 - 21:12
RENDE (Unical -Dip.Ing.Compl. Martensson) - 07:59 08:19 - 08:34 - - 08:49 00:00 - - 14:34 14:34 - 00:00 20:19 20:34 - 21:14
RENDE (Unical-Martensson Dip.Dif.Suolo) - 07:59 08:19 - 08:34 - - 08:49 08:49 - - 14:34 14:34 - 20:09 20:19 20:34 - 21:14
*RENDE (Unical-MARTENSSON-Dip.Dif.Suolo-Pens.) - 08:00 08:20 - 08:35 - - 08:50 08:50 - - 14:35 14:35 - 20:10 20:20 20:35 - 21:15

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente quadro degli orari è esercitata dal Settore Trasporti della Regione Calabria. Eventuali reclami circa l'andamento del servizio e in ordine a qualsiasi irregolarità dovranno
essere indirizzati con firma e recapito al Settore Trasporti della Regione Calabria - Località Germaneto  - 88100 CATANZARO.



 

Affidatario: S.C. a r.l. CONSORZIO AUTOLINEE DUE
Esercente: CONSORZIO AUTOLINEE TPL srl
Linea N° 138 COSENZA - RENDE (Roges-Commenda-Quattromiglia-UNICAL Martensson) CON DEVIAZIONI

Macroitinerario: Cosenza -  Roges -  Commenda - Quattromiglia - Unical

Corse Ritorno Periodicità: Feriale
FERMATE N° Corsa 403935 404084 404180 404181 403937 403936 403449 403934 402761 402748 402754 402769 402783 402787 404083 402793

Periodo Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Univ Scol Scol Univ Univ Univ Univ* Univ

Cadenza LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGVS_ LMmGV_ _ LMmGVS_

Km Tot 9,72 9,72 7,79 7,79 9,72 9,72 11,44 11,44 10,99 11,44 10,99 11,44 10,99 10,99 10,99 10,99
*RENDE (Unical-MARTENSSON-Dip.Dif.Suolo-Pens.) - - - - - - 10:05 10:30 10:35 11:35 12:20 14:35 18:35 19:35 20:20 21:15
RENDE (Unical -Dip.Ing.Compl. Martensson) - - - - - - 10:06 10:31 10:37 11:36 12:22 14:36 18:37 00:00 20:22 21:17
RENDE (Unical-Dipart.Scienza e Terra) - - - - - - 10:08 10:33 10:38 11:38 12:23 14:38 18:38 19:38 20:23 21:18
*RENDE (Unical-TERMINAL BUS) 06:30 07:30 - - 08:25 08:35 10:09 10:34 10:40 11:39 12:25 14:39 00:00 19:40 20:25 00:00
RENDE (Unical-C.U.S. - a rich.) 06:31 07:31 - - 08:26 08:36 10:11 10:36 10:41 11:41 12:26 14:41 18:41 19:41 20:26 21:21
RENDE (Unical-Via Padre Leon Dehon - a rich.) 06:33 07:33 - - 08:28 08:38 10:11 10:36 10:41 11:41 12:26 14:41 18:41 19:41 20:26 21:21
RENDE (Quattromiglia-Via Marconi n.c.81) 06:37 07:37 - - 08:32 08:42 10:12 10:37 10:43 11:42 12:28 14:42 18:43 19:43 20:28 21:23
*RENDE (Quattromiglia-Via L. Da Vinci,42) 06:39 07:39 07:35 07:35 08:34 08:44 10:13 10:38 10:45 11:43 12:30 00:00 18:45 19:45 20:30 21:25
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini,47-a rich.) 06:40 07:40 07:37 07:37 08:35 08:45 10:15 10:40 10:46 11:45 12:31 14:45 18:46 19:46 20:31 21:26
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini,60 -a rich) 06:42 07:42 07:40 07:40 08:37 08:47 10:16 10:41 10:48 11:46 12:33 14:46 18:48 19:48 20:33 21:28
RENDE (Quattromiglia-Via Rossini n.c.194) 06:43 07:43 07:41 07:41 08:38 08:48 10:18 10:43 10:49 11:48 12:34 14:48 18:49 00:00 20:34 21:29
RENDE (Commenda-Via Don Minzoni-Campi Tennis) - - - - - - 10:19 10:44 - 11:49 - 14:49 - - - -
RENDE (Commenda-Via C. Menotti) - - - - - - 10:22 10:47 - 11:52 - 14:52 - - - -
RENDE (Commenda-Via Don Minzoni,78) 06:46 07:46 07:46 07:46 08:41 08:51 10:23 10:48 10:51 11:53 12:36 14:53 18:51 19:51 20:36 21:31
RENDE (Roges-Via N. Lenin,1C-a rich.) 06:47 07:47 07:47 07:47 08:42 08:52 10:25 10:50 10:52 11:55 12:37 14:55 18:52 19:52 20:37 21:32
*RENDE (Roges-METROPOLIS) 06:49 07:49 07:49 07:49 08:44 08:54 10:26 10:51 10:54 11:56 12:39 14:56 18:54 19:54 20:39 21:34
RENDE (Roges-Via Genova,7-a rich.) 06:50 07:50 07:51 07:51 08:45 08:55 10:27 10:52 10:56 11:57 12:41 00:00 18:56 19:56 20:41 21:36
RENDE (Roges-Via Busento n.c. 16) 06:51 07:51 07:52 07:52 08:46 08:56 10:29 10:54 10:57 11:59 12:42 14:59 00:00 19:57 20:42 00:00
RENDE (Roges-Via Crati -Parco Robinson) 06:51 07:51 07:53 07:53 08:46 08:56 10:30 10:55 10:59 12:00 12:44 15:00 18:59 19:59 20:44 21:39
COSENZA (Viale Cosmai - Farmacia Russo) 06:53 07:53 07:55 07:55 08:48 08:58 10:32 10:57 11:00 12:02 12:45 15:02 19:00 20:00 20:45 21:40
COSENZA (Viale Comai G.d.F. -a rich.) 06:53 07:53 07:56 07:56 08:48 08:58 10:33 10:58 11:02 12:03 12:47 15:03 19:02 20:02 20:47 21:42
COSENZA (Viale Cosmai-Casermette-a rich) 06:54 07:54 07:58 07:58 08:49 08:59 10:34 10:59 11:04 12:04 12:49 15:04 00:00 20:04 20:49 00:00
COSENZA (Via Borsellino-Staz.Serv. IP) 06:55 07:55 07:59 07:59 08:50 09:00 10:36 11:01 11:05 12:06 12:50 00:00 19:05 00:00 20:50 21:45
COSENZA (Via Borsellino-ex Rettorato) 06:57 07:57 08:01 08:01 08:52 09:02 10:37 11:02 11:07 12:07 12:52 15:07 19:07 20:07 20:52 21:47
COSENZA (Via Falcone n.c. 11) 06:58 07:58 08:02 08:02 08:53 09:03 10:39 11:04 11:08 12:09 12:53 15:09 19:08 20:08 20:53 21:48
*COSENZA (AUTOSTAZIONE) 07:00 08:00 - - 08:55 09:05 10:40 11:05 11:10 12:10 12:55 15:10 19:10 20:10 20:55 21:50
*COSENZA (Piazza MANCINI) - - 08:10 08:10 - - - - - - - - - - - -

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente quadro degli orari è esercitata dal Settore Trasporti della Regione Calabria. Eventuali reclami circa l'andamento del servizio e in ordine a qualsiasi irregolarità dovranno
essere indirizzati con firma e recapito al Settore Trasporti della Regione Calabria - Località Germaneto  - 88100 CATANZARO.


